
京都産業大学体育会射撃部

10人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

松本 怜志 団 93.8 100.5 95.3 95.4 96.2 93.6 - 6位

阿武 幸季 団 97.9 90.9 94.9 94.5 98.4 85.6 - 8位

順位

1位

2位

3位

日　程： 2021年12月19日

会　場： 京都府八瀬ライフル射撃場

種目別記録 男女混合10mエアライフル立射（AR60）

実施名： 令和３年度 京都府ライフル射撃競技クラブ対抗戦

本選

本選出場人数

合計 備考

574.8

種目別団体

団体名 合計 備考

562.2

京都産業大学A 1137.0

京都ポイントC 1199.5

同志社大学A 1171.0
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京都産業大学体育会射撃部

6人

名前 団体 10 20 30 40 50 60 X 本選順位

福田 勇輝 91 88 89 83 90 84 4 1位

樋口 まひる 85 85 81 76 88 89 3 2位

匂梅 穂香 83 85 81 83 80 82 2 3位

山下 虎太郎 83 84 82 79 74 83 4 4位

松本 怜志 84 66 84 83 76 84 2 5位

茂野 紘一 80 75 67 69 80 75 0 6位

日　程： 2021年12月19日

会　場： 京都府八瀬ライフル射撃場

種目別記録 男女混合ビームピストル（BP60）

実施名： 令和３年度 京都府ライフル射撃競技クラブ対抗戦

本選

本選出場人数

合計 備考

525

477

446

504

494

485
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